

Data zamieszczenia na stronie www.sar.gov.pl : 05.07.2010 r.

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa i montaż bezprzewodowego systemu interkom na ośmiu łodziach ratowniczych typu Gemini z trzyosobową załogą na każdej jednostce, znak postępowania: NZ-NT/I/PN/10/10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Nr 1-2

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm. ostatnia zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz.1778) zwanej dalej w skrócie „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w dniu 02 lipca 2010 r. wpłynęły od Wykonawcy niżej wymienione pytania dotyczące wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy oferowany system w ramach możliwości odsłuchiwanie wiadomości przez telefon stacjonarny zamontowany na łodzi powinien posiadać rejestrator rozmów i wiadomości?

Odpowiedź Zamawiającego:

System interkom nie wymaga posiadania rejestratora rozmów i wiadomości.

Pytanie Nr 2

Czy zainstalowana na łodziach UKF IC-M421 jest przystosowana do podłączenia intercomu bez konieczności wykonania dodatkowych prac (czy posiada odpowiednie wejścia, wyjścia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zainstalowane na łodziach UKF IC-M421 wymagają modyfikacji w celu podłączenia interkomu.

Gdynia, dn. 05.07.2010 r.

DYREKTOR

/-/

Marek Długosz